

Нове будівництво окремо розташованої споруди цивільного захисту протирадіаційного укриття (ПРУ) ліцей №4 Ладизинської міської ради Вінницької області за адресою Вінницька область, м. Ладизин, вул. Будівельників, 63
328-23(Вхід)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на каналізацію побутову
Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (ПРУ)

Основа:
креслення (специфікації) № 328-23-ВК

Кошторисна вартість 286,840 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,2714 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 30,324 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-13-2	К1 Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,4	12236,75 10065,66	- -	4895	4026	- -	91,8400	36,74
	2 & С111-15-22 варіант 8	Труба каналізацій на поліпропілена Д110 кількість: 40х0,998	м	39,92	213,64	-	8529	-	-	-	-
	3 & С1534-318-1 варіант 9	Зворотний клапан Д50	шт	1	868,41	-	868	-	-	-	-
	4 & С1534-318-1 варіант 7	Зворотний клапан Д100	шт	1	1154,01	-	1154	-	-	-	-
	5 КБ16-13-1	Прокладання	100м	0,4	10947,82 10497,49	- -	4379	4199	- -	95,7800	38,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		трубопров одів каналізації з поліетилен ових труб низького тиску діаметром 50 мм кількість: 20+20									
6	& C111-15-22	Труба каналізаційна поліпропіленова Д50 НТ (PPS)Ostendorf	м	19,96	111,54	-	2226	-	-	-	-
	варіант 14	кількість: 20x0,998			-	-			-	-	-
7	& C111-15-22	Труба каналізаційна поліпропіленова д.32*4, 4	м	19,96	93,18	-	1860	-	-	-	-
	варіант 15	кількість: 0,998*20			-	-			-	-	-
8	КБ18-13-1	Установлення каналізаційної установки	шт	1	2194,30	-	2194	2189	-	21,3200	21,32
					2189,35	-			-	-	-
9	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	7	490,97	62,81	3437	1752	440	2,4100	16,87
		кількість: 2+5			250,35	8,58			60	0,0778	0,54
10	& C1534-318-1	Зворотний клапан Д32	шт	2	766,41	-	1533	-	-	-	-
	варіант 10				-	-			-	-	-
11	& C1534-318-1	Повітряний клапан HL900	шт	5	1368,21	-	6841	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
12	КБ17-1-12	Установлення прочистки діаметром 100 мм	10компл.	0,6	1558,56	33,74	935	818	20	12,9600	7,78
					1362,74	8,72			5	0,0750	0,05
13	& C1534-318-1	Прочистка пластмасова каналізаційна Д110	шт	6	817,41	-	4904	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
14	КБ17-1-11	Установлення прочистки діаметром 50 мм	10компл.	0,5	902,29	13,50	451	396	7	7,5400	3,77
					792,83	3,49			2	0,0300	0,02
15	& C1534-318-1	Прочистка пластмасова каналізаційна Д50	шт	5	736,83	-	3684	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
16	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	1,9	5266,04	-	10005	7274	-	36,4100	69,18
					3828,51	-			-	-	-
17	& C130-901-	Унітази з безпосередньо під'єднаним бачком	комплект	19	5568,15	-	105795	-	-	-	-

4 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5.1)

50_КД_ЛК1_02-01-04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	2-ИНБ-1-В1 КБ17-1-6	і арматурою зливною (типу "компакт") Установлення умивальників одиночних з підведеннямю холодної і гарячої води	10компл.	1,1	3572,56	-	3930	3741	-	31.9800	35,18
19	& С111-395-25	Умивальник керамічний з сифоном та випуском	компл	11	3400,75 3447,13	-	37918	-	-	-	-
20	КБ17-1-9	Установлення душової kabіни	10компл.	0,3	3000,31	-	900	765	-	25.4200	7,63
					2549,88	-	-	-	-	-	-
21	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	0,3	1328,57	-	399	372	-	11.4800	3,44
22	& С111-395-25	Душова kabіна в комплекті зі змішувачем	компл	3	1239,04 18063,73	-	54191	-	-	-	-
23	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,1	3467,40	162,23	347	272	16	25.5800	2,56
24	С130-491	Мийки (компл)	шт	1	2720,18	51,75	9294	-	5	0,5719	0,06
25	КБ17-1-12	Установлення трапів діаметром 100 мм	10компл.	0,2	9293,89	-	-	-	-	-	-
					14200,60	120,88	2840	273	24	12.9600	2,59
					1362,74	40,60	-	-	8	0,4404	0,09
Разом прямі витрати по кошторису							273509	26077	507	-	245,37
Разом будівельні роботи, грн.							273509	-	80	-	0,76
в тому числі:							-	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							246925	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.							26157	-	-	-	-
Загальновиробничі витрати, грн.							13331	-	-	-	-
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							25,27	-	-	-	-
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4167	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.							286840	-	-	-	-
Всього по кошторису							286840	-	-	-	-
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							271,4	-	-	-	-
Кошторисна заробітна плата, грн.							30324	-	-	-	-



[Signature]
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[Signature]
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]